

# IF Metall Östergötland

[www.ifmetall.se/ostergotland](http://www.ifmetall.se/ostergotland)

**Den 26 november 2015 beslutade avdelningens högsta beslutande organ att införa en tandfond i avdelningen.**

För att vara med i tandfonden så måste du vara medlem i IF Metall Östergötland. För medlem som tackar nej till erbjudandet om medlemskap i tandfonden och som senare ansöker om inträde gäller en karenstid på 6 månader räknat från inträdesdatum innan ersättning kan utbetalas. Kvitton daterade under karenstiden ersätts ej.

Medlemmar som omfattas av gratis tandvård i enlighet med riksdagens beslut erbjuds medlemskap i tandfonden från och med det året som den upphör. För ansökningar som inkommer från ovan nämnda medlemmar senare än 31 december det året kommer karenstid att gälla.

## Vad får man ersättning för?

Nästan all typ av tandvård med standardmaterial. Några undantag finns som t.ex kosmetisk tandvård och tandreglering.

## Hur mycket kan jag få tillbaka?

För närvarande får du 50% tillbaka av den kostnad du har haft för tandvård utförd under medlemstiden i tandfonden, dock högst 10 000 kr per kalenderår

## Hur kommer jag med i tandfonden?

Genom att fylla i autogiroblanketten som finns med i utskicket eller som kan ombesörjas från avdelningen. Skickas eller överlämnas därefter till oss.

## Vad kostar det?

Det kostar 80 kr per månad och om du är pensionär 95 kr per månad.

Avgiften betalas via autogiro som dras från ditt konto i slutet av varje månad.

Postadress:  
**Box 1322**  
**581 13 Linköping**

Besöksadress:  
**Norra Oskarsgatan 27 C**

Telefon:  
**013 – 24 38 00**

## Medlemsförmån

**Alla ska ha råd att laga sina tänder.**

**IF Metall Östergötland har därför startat en tandfond för sina medlemmar.**

**En stor hjälp när dyra tandläkarkostnader ska betalas.**

**Ett enkelt sätt att ge dig själv en ekonomisk trygghet.**

**Låg månadsavgift mot en hög ersättning tillbaka.**



## Ersättning

Ersättning utbetalas endast för tandvård utförd i Sverige av legitimerad tandläkare eller profylaxpersonal som är ansluten till den Svenska Tandvårdsförsäkringen.

Ersättning utbetalas endast för sådan tandvård som regleras i tandvårdstaxan och avser standardmaterial.

Ersättning utgår ej för abonnemangstandvård (frisktandvård med premiebetalning) kosmetisk tandvård, tandreglering, administrativa kostnader eller tandskador som är orsakade av olycksfall samt extraordinära åtgärder där ingen ersättning utgår från Försäkringskassan, s.k. "interna koder vuxentandvård".

**Ersättningen är 50 % av patientavgiften dock högst 10 000 kr per kalenderår (1/1–31/12). Ersättning utbetalas endast för tandvård som är utförd under medlemstid.**

Utbetalning av ersättning från fonden sker via avdelningen en (1) gång per månad efter det att originalkvitto inlämnats.

Ingen ersättning utbetalas under juli och aug. Ersättningen utbetalas till uppgivet medlemskonto.

Kvitton ersätts för innevarande år och närmast föregående år. Utbetalningen sker på medlemmens angivna konto.

**Kontant utbetalning hanteras ej.**

## Utträde

För medlem som på egen begäran utträder ur tandfonden eller utesluts och som senare på nytt ansöker om inträde gäller en karenstid på 24 månaders medlemskap, räknat från inträdesdatum innan ersättning utbetalas.

Medlemmar som förflyttas mellan olika IF Metallavdelningar beroende på byte av geografiskt arbetsställe och därmed tvingas gå ur tandfonden, räknas som ny medlem om de återkommer.

## Hur ser beslutsgången ut?

IF Metall Östergötlands tandfondsstyrelse fattar beslut om medlemsavgiften, medlemskapet i fonden samt ersättningsnivåns storlek. Tvister, ekonomiska anspråk och tolkningar beslutas av tandfondstyrelsen. Ändringar av tandfondens stadgar beslutas av avdelningsstyrelsen.

**För mer information besök vår hemsida:  
[www.ifmetall.se/ostergotland](http://www.ifmetall.se/ostergotland)**

## Hur mycket kan jag få tillbaka?

För närvarande får du upp till 50% tillbaka dock högst 10 000 kr per kalenderår.

## Hur ansöker jag om ersättning?

Be om ett originalkvitto från tandläkaren där det ska framgå vilken behandling som utförts. Skicka dessa till avdelningen så får du ersättningen till ditt konto, i normalfallet månaden efter.

## Vad är avgiften och hur kan jag gå med?

Det kostar 80 kr per månad och om du är pensionär 95 kr per månad. För att komma med tandfonden måste du fylla i autogiroblanketten.

## Intresserad?

Kontakta oss:



Telefon: 013-24 38 00

Besöksadress:

Norra Oskarsgatan 27 C,  
Linköping

Postadress:

Box 1322  
581 13 Linköping

E-post:

ostergotland@ifmetall.se